

JP-Industri teknik Holding ApS

Assensvej 11

5400 Bogense

CVR-nr. 31766192

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2018

John Pedersen
Dirigent

JP-Industri teknik Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

JP-Industri teknik Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP-Industri teknik Holding ApS Assensvej 11 5400 Bogense
CVR-nr.	31766192
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	John Vilhelm Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

JP-Industri teknik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 203.891, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 622.813, og en egenkapital på kr. 587.790. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. JP-Industri teknik ApS forventes likvideret i løbet af 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

JP-Industriteknik Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.013	-9.856
Bruttoresultat		-10.013	-9.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		213.904	184.054
Resultat før skat		203.891	174.198
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		203.891	174.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		204.500	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.404	33.367
Overført resultat		-10.013	37.431
Resultatdisponering		203.891	174.198

JP-Industri teknik Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	29.769	34.269
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	282.771	273.367
Finansielle anlægsaktiver		<u>312.540</u>	<u>307.636</u>
Anlægsaktiver		<u>312.540</u>	<u>307.636</u>
Likvide beholdninger		<u>310.273</u>	<u>243.304</u>
Omsætningsaktiver		<u>310.273</u>	<u>243.304</u>
Aktiver		<u>622.813</u>	<u>550.940</u>

JP-Industriteknik Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.771	33.367
Overført resultat		215.519	225.532
Udbytte for regnskabsåret		204.500	103.400
Egenkapital	5	587.790	487.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	15.856
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.023	47.785
Kortfristede gældsforpligtelser		35.023	63.641
Gældsforpligtelser		35.023	63.641
Passiver		622.813	550.940
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

JP-Industriteknik Holding ApS

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-2.203	-3.723
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	2.203	3.723
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Opskrivninger primo	-90.731	-87.490
Årets resultat	-4.500	-3.241
Opskrivninger ultimo	<u>-95.231</u>	<u>-90.731</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.769</u>	<u>34.269</u>
-------------------------------------	---------------	---------------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JP-industriteknik ApS	Bogense	100,00	29.769	-4.500
			<u>29.769</u>	<u>-4.500</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lillegaard Teknik A/S	Otterup	11,00	2.570.639	1.985.493
			<u>2.570.639</u>	<u>1.985.493</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2017	2016
Kostpris primo	240.000	240.000
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Opskrivninger primo	33.367	198.072
Årets resultat	218.404	187.295
Modtaget udbytte	-209.000	-352.000
Opskrivninger ultimo	<u>42.771</u>	<u>33.367</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.771</u>	<u>273.367</u>
-------------------------------------	----------------	----------------

JP-Industriteknik Holding ApS

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	33.367	225.532	103.400	487.299
Udbetalt udbytte fra sidste år				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering		9.404	-10.013	204.500	203.891
	125.000	42.771	215.519	204.500	587.790

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.